UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MESTRADO PROFISSIONAL

PORTARIA/MPPGAV/CE/UFPB/Nº 03/2020

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UFPB, no

uso de suas atribuições, e considerando a deliberação da 60ª Reunião Ordinária do Colegiado

do MPPGAV,

R E S O L V E :

Artº 1 – Designar  ANA PAULA FURTADO SOARES PONTES, matrícula SIAPE 1023321,

Presidente; EDINEIDE JEZINI MESQUITA ARAÚJO, matrícula SIAPE 02680153, membro;

MARIANO CASTRO NETO, matrícula SIAPE 1674149, membro; e a Técnica em Secretariado

RAQUEL PEREIRA DE LIMA RODRIGUES FERREIRA , matrícula SIAPE 1878429, membro, para

comporem a Comissão Interna de Avaliação do MPPGAV, referente a quadrienal   2017/2020.

Artº 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

João Pessoa, 24 de novembro de 2020

Profª. Drª. EDINEIDE JEZINI MESQUITA ARAÚJO
Coordenadora do MPPGAV/CE/UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/11/2020

PORTARIA Nº 13/2020 - MPPGAV (11.00.56.01)
(Nº do Documento: 13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/06/2021 17:09 )
EDINEIDE JEZINI MESQUITA ARAUJO

COORDENADOR(A)

268015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2020 PORTARIA 18/06/2021

8f343f5489

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf